1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 "COREX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 24 011132977

4.Numer KRS 1 24 0000112182

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 400 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁOTYCH KAŻDY ŁĄCZNIE 40.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 3 1.559 (TYSIĄC PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 155.900 PLN

3 4 1.585 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 158.500 PLN.

4 7 1607 (TYSIĄC SZEŚĆSET SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
160.700 PLN

7 11 2.547 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 254.700 PLN

11 15 2.650 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 265.000 ZŁ.

15 16 2034 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 203400,00 ZŁ

16 18 1464 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 146.400 ZŁOTYCH

18 24 LICZBA: 936, ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW: